
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«Б1-Б» (Р Б 20^^/° м. Верхньодніпровськ 

«Про включення квартир до числа 
службових жилих приміщень»

Відповідно до п.9 ст.15, ст.118, ст.119 Житлового кодексу України, на підставі рішень 
Верхньодніпровської міської ради №1826-36/ІХ від 22 серпня 2024 року «Про затвердження 
Порядку надання службових жилих приміщень лікарям Комунального некомерційного 
підприємства "Верхньодніпровський центр первинної медико-санітарної допомоги" 
Верхньодніпровської міської ради" та Комунального підприємства "Верхньодніпровська 
центральна міська лікарня" Верхньодніпровської міської ради", №2174-44/ІХ від 24 квітня 
2025 року «Про прийняття у комунальну власність Верхньодніпровської міської 
територіальної громади нерухомого майна», №2256-44/ІХ від 24 квітня 2025 року «Про 
затвердження Переліку жилих приміщень, що належать до комунальної власності 
Верхньодніпровської міської територіальної громади та які можуть бути використані як 
службові для надання лікарям Комунального некомерційного підприємства 
«Верхньодніпровський центр первинної медико-санітарної допомоги» Верхньодніпровської 
міської ради» та Комунального підприємства «Верхньодніпровська центральна міська 
лікарня» Верхньодніпровської міської ради», керуючись п.п.2 п,«а» ст.30, ч.б ст.59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської 
міської ради, -

ВИРІШИВ:
1. Включити до числа службових жилих приміщень квартиру за адресою: м. 
Верхньодніпровськ, вул. Яцковського Сергія, буд. 24, кв. 11, загальною площею - 31,1 кв.м., 
житловою площею - 16,6 кв.м.
2. Включити до числа службових жилих приміщень квартиру за адресою: м. 
Верхньодніпровськ, вул. Європейська, буд. 29, кв. 105, загальною площею - 35,8 кв.м., 
житловою площею - 19,2 кв.м.
3. Управлінню житлово - комунального господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради внести відповідний запис в журнал обліку службових 
жилих приміщень виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради.
4. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.
5. Контроль за виконанням даного рішення покладається на начальника управління 
житлово - комунального господарства та капітального будівництва Верхньодніпровської 
міської ради РОЛИКА С. Г.

Верхньодніпровський 4
міський голова ' /СжЖа? * Геннадій ЛЕБІДЬ


